Spis tresci

Wstep

Rozdziat 1

Rozdziat 2
2.1

2.2.

Rozdziat 3
3.1
3.2

Rozdziat 4
4.1
4.2
4.3

4.4.

Rozdziat 5
5.1
5.2

Rozdziat 6
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

6.6.

Rozdziat 7
7.1

7.2

7.3

Rozdziat 8

Stopnie niepetnosprawnosci

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb niepetnosprawnych
Warsztaty terapii zajeciowej
Turnusy rehabilitacyjne

Wsparcie osdb niepetnosprawnych
Szkolenia
Jednorazowe $rodki na podjecie dziatalnosci

Szczegdblne uwarunkowania w odniesieniu do pracownikéw niepetnosprawnych
Stworzenie stanowiska pracy

Czas pracy

Urlopy wypoczynkowe

Zwolnienia od pracy

Whptaty na PFRON
Obnizenie wptat
Dokonywanie wptat

Wsparcie dla pracodawcdéw zatrudniajgcych osoby niepetnosprawne
Dofinansowanie sktadek na ubezpieczenia spoteczne

Dofinansowanie wynagrodzen pracownikéw niepetnosprawnych

Zwrot wynagrodzenia niepetnosprawnego zarejestrowanego w PUP
Koszty przystosowania stanowiska pracy

Koszty wyposazenia stanowiska pracy

Zwrot kosztéw zatrudnienia pracownikoéw pomogajacych pracownikowi
niepetnosprawnemu

Zaktady pracy chronionej i zaktady aktywnosci zawodowej
Zasady tworzenia pracy chronionej i zaktadéw aktywnosci zawodowej

7.1.1 Zaktady pracy chronionej
7.1.2  Zaktady aktywnosci zawodowej
7.1.3 Decyzje

Zwolnienia podatkowe i inne rodzaje wsparcia dla zaktadéw pracy chronionej i
zaktadow aktywnosci zawodowej

7.2.1 Zwolnienia podatkowe

7.2.2 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

7.2.3 Dofinansowanie wynagrodzen

Zaktadowy fundusz rehabilitacji osob niepetnosprawnych

Wzory dokumentow

Podsumowanie. Zatrudnienie oséb niepetnosprawnych — najwazniejsze informacje
Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnienia oséb
niepetnosprawnych — wyciag (t.j. Dz.U. z 2998, Nr 14, poz. 92)



